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2.1. hirnin e qendrave rn,esimore brenda periudhes koh
nenshkri
duke per

it te kesaj marreveshjeje dhe atE bazuar ne standarde
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Implementimin e rregullores se punes dhe rregurl
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6.1 Kjo arreveshje mund t€ ndryshohet ose t€ plotesohet, apo
tuqi td ndonjd ligji, fushdveprimi i te cilit prek ndonjd
jore dispozitat e te cilave jand ne kundershtim me kete

6.2 Ma ja mund te ripertdrihet, ndryshohet ose t€ p
pjese pd
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6.3 Inici
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